
 

 

Delibera del Presidente nr. 3 del 28 luglio 2017 – “ACIgolf 2018” 

 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 

L’anno 2017, il giorno 28 del mese di luglio, nella sede dell’A.C. Lecce, con l’assistenza della dott.ssa Teresa 

Elvira Sambati, in qualità di Segretario, 

IL PRESIDENTE 

premesso:  

 Che è pervenuta dal Presidente ACI Angelo Sticchi Damiani (prot. aoodir023/0000294/17 del 
27.07.2017 la proposta di adesione alla partecipazione alla gara “ACI Golf” per l’anno 2018; 

Ritenuta: 

- Importante la partecipazione dell’Ente al fine di promuoverne le attività secondo l’art. 4 dello 
Statuto ACI e considerato che l’iniziativa, negli anni precedenti ha riscosso un ottimo gradimento,  

DELIBERA 

• Di aderire all’iniziativa ACI Golf 2018 

• Di autorizzare il Responsabile Preposto a porre in essere tutte le attività per la partecipazione 

dell’Automobile Club Lecce all’evento “ACI Golf” 2018; 

• Di sottoporre il contenuto di questa delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna.  

   

 Il Presidente  

Dott. Aurelio Filippi Filippi 


